
Oblastní gafsrie Vysočiny 
v Jihiavě

Došlo:

C.j.: OGy/ ^0/f
Smlouva o mediální spolupfádíistu: 4 | Počet pnloh:

spolek: 
se sídlem:

zapsaná v evidenci 
IČO:
DIČ:
zastoupené: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:

L Smluvní strany

Artalk z.s.
PresIovaSl 
602 00 Brno
sp zn. L14261 vedená u krajského soudu v Brně
22832645
CZ22832645
Annou Remešovou, místopředsedkyní spolku 
ČSOB, Joštova 5, Brno, 602 00 
233876046/0300

se sídlem:
IČO:
zastoupená: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Oblastní galerie Vysočiny v Jihlavě 
Komenského 10,586 01 Jihlava 
00094854
Mgr. Danielem Novákem, ředitelem
KB Jihlava
3630681/0100

II. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je závazek spolku Artalk z.s. podílet se za podmínek níže 
dohodnutých ve smlouvě formou mediálního partnerství na průběhu výstavních 
projektů Oblastní galerie Vysočiny v Jihlavě.

III. Závazky smluvních stran

a]
1. Artalk z.s. se zavazuje za cenu 8.000,- Kč publikovat zaslané tiskové zprávy ke 
všem výstavám konaným v Oblastní galerii Vysočiny v Jihlavě v období, na které 
je smlouva uzavřena.
2. Dále publikovat fotoreportáže ze všech výstav.
3. Publikovat autorské texty [rozhovor s kurátory či umělci, komentář, recenzi] 
minimálně ke dvěma výstavám, které se v instituci v daném období konají.
4. Publikovat zaslaná upozornění na doprovodné akce konané v Oblastní galerii 
Vysočiny v Jihlavě.
5. Zveřejnit banner na pozici SBl nebo SB2 [dle aktuální kapacity] na webových 

; střáTikách Artalk.cz po dobu celkem 4 týdnů.

..... . . ' :

Oblastní galerie Vysočiny v Jihlavě se zavazuje zasílat na e-mailovou adresu 
info@ártaík.cz tiskové zprávy, upozornění na doprovodné programy a 
fotoreportáže, které si přeje na Artalk.cz zveřejnit.



IV. Platba

Platba proběhne na základě faktury vydané spolkem Artalk z.s., a to převodem z 
účtu Oblastní galerie Vysočiny v Jihlavě 3630681/0100 na účet Artalk z.s. č.: 
233876046/0300. Datum splatnosti je 30 pracovních dnů od doručení faktury.

V. Platnost smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12. 2019.
Platnost a účinnost smlouvy začíná ode dne jejího podpisu poslední smluvní 
stranou.
2. Smlouva zaniká:
-dnem úplného splnění všech bodů této smlouvy.
-dohodou smluvních stran.
-odstupem od smlouvy v případě, že některá ze smluvních stran hrubým 
způsobem porušila ujednání této smlouvy. Za hrubé porušení smlouvy se 
považuje nesplnění závazků, ke kterým se smluvní strany zavázaly v čl. III., 
jestliže toto porušení nebylo odstraněno ani v přiměřené lhůtě poskytnuté 
druhou ze smluvních stran na základě předchozího písemného upozornění. 
Odstoupení musí mít písemnou formu a je účinné jeho doručením porušiteli. 
Odstoupením není dotčen nárok oprávněné strany na náhradu škody, která 
vznikla jednáním druhé strany.

Ví. Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu pročetly, že ji rozumí a že odpovídá 
jejich zájmům a svobodné vůli. Současně prohlašují, že podepsaní zástupci obou 
stran mají oprávnění jejich jménem tuto smlouvu uzavřít.
2. Tato smlouva je vyhotovená ve dvou strojopisech, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží jeden.
3. Obě smluvní strany se dohodly na pracovnících odpovědných za plnění této 
smlouvy:
za Artalk z.s.: Anna Remešová, Chodská 17,120 00 Praha, 
za Oblastní galerii Vysočiny v Jihlavě: Mgr. Daniel Novák.
4. Tato smlouva může být doplňována nebo měněna výhradně písemným 
dodatkem podepsaným oběma smluvními stranami.
5. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem.

V Praze dne V Jihlavě dne 2 1. 7
4...k:

za Artalk z.s. 
Anna Remešová

za Oblastní galerii Vysoči 
Mgr. Daniel Novák

lo 9SS *Ol


